
UCHWAŁA NR LXIV/572/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Zakładu Usług Komunalnych w Markach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje

§ 1. W statucie Zakładu Usług Komunalnych w Markach stanowiącym załącznik do uchwały nr 
LIV/444/2017 Rady Miasta Marki z dnia 29 listopada 2017 roku (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 29 grudnia 
2017 roku poz. 12562) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6. pkt. 1) lit. j) kropkę na końcu zdania zamienia się na przecinek,

2) w § 6. pkt. 1) po lit j) dodaje się lit. k) w następującym brzmieniu:
"k) prowadzenie spraw w zakresie wycinki drzew i krzewów oraz gospodarowania pozyskanym drewnem.”

3) w § 6. pkt. 2 lit. h) kropkę na końcu zdania zamienia się na przecinek,

4) w § 6. pkt. 2 po lit. h) dodaje się lit. i) w następującym brzmieniu:
"i)  wykonywanie zadań związanych z utrzymaniem i konserwacją parkingów w systemie Parkuj i Jedź.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Michał Jaroch

Id: C55627AD-B335-4FC0-867E-D4F7FB8E8E12. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-499725567

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C55627AD-B335-4FC0-867E-D4F7FB8E8E12. Podpisany Strona 2


		2018-07-30T12:57:52+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




